
UCHWAŁA NR X/103/2024 
RADY MIEJSKIEJ W KOSZALINIE 

z dnia 24 października 2024 r. 

w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych oraz ustalenia ich przebiegu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465), art. 7 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 
publicznych 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 320) po zasięgnięciu opinii Prezydenta Miasta Koszalina, Rada Miejska 
w Koszalinie uchwala, co następuje: 

§ 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych oraz ustala przebieg następujących dróg położonych 
na terenie Gminy Miasto Koszalin: 

1. ulicę Prostą – od ulicy Bukowej, zgodnie z załącznikiem graficznym nr 1, 

2. ulicę Księdza Jerzego Popiełuszki – od ulicy Bukowej, zgodnie z załącznikiem graficznym nr 2, 

3. ulicę Henryka Janochy – od ulicy Słupskiej, zgodnie z załącznikiem graficznym nr 3, 

4. ulicę Koszalińską – od drogi wojewódzkiej nr 167 ulicy Koszalińskiej, zgodnie z załącznikiem  
graficznym nr 4. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Koszalina. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa    Zachodniopomorskiego. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej 
 

Artur  Wezgraj 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F756CE31-6B86-456F-8D56-42E8E2BAD465. Podpisany Strona 1



 

 

Załącznik nr 1 do Uchwały Nr X/103/2024 

Rady Miejskiej w Koszalinie z dnia 24 października 2024 r. 

  

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F756CE31-6B86-456F-8D56-42E8E2BAD465. Podpisany Strona 1



 

Załącznik nr 2 do Uchwały Nr X/103/2024 

Rady Miejskiej w Koszalinie z dnia 24 października 2024 r. 

 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F756CE31-6B86-456F-8D56-42E8E2BAD465. Podpisany Strona 1



 

Załącznik nr 3 do Uchwały Nr X/103/2024 

Rady Miejskiej w Koszalinie z dnia 24 października 2024 r. 

 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F756CE31-6B86-456F-8D56-42E8E2BAD465. Podpisany Strona 1



 

 

Załącznik nr 4 do Uchwały Nr X/103/2024 

  Rady Miejskiej w Koszalinie z dnia 24 października 2024 r. 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F756CE31-6B86-456F-8D56-42E8E2BAD465. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR X/103/2024 RADY MIEJSKIEJ W KOSZALINIE z dnia 24 października 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4


		2024-10-29T12:57:44+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




